

Dodatek č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

I.

Objednatel:

Název: Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou – generálním ředitelem společnosti
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel:

Název: METALL QUATRO spol. s.r.o.
Sídlo: čp. 600, 431 59 Vysková Pec
Zastoupený: Miroslavem Štýbrem, jednatelem společnosti
IČ: 61538213
DIČ: CZ61538213

Zapsan do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746.
(dále jen **Zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci „Revitalizace areálu KOC V Podhájí – zateplení objektu a zřízení místa nemocniční lékárny Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“ ze dne 5. 12. 2016

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 5 se mění čl. VII. odst. 1 smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí 14.917.325,47 Kč. **Celková cena díla vč. DPH činí 18.049.963,82 Kč.** Cena díla se snižuje o celkový rozdíl 848.593,45 Kč bez DPH, tzn. 1.026.798,07 Kč vč. DPH.
2. Změna byla vyvolána na základě dodatečných změn rozsahu prováděných prací nutných k řádnému dokončení díla – viz. příloha č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1: Změnový list č. 5 tj. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a rozpočtů přípočtových a odpočtových položek

Za Zhotovitele

V
...
M
jednatel společnosti

METALL QUATRO spol. s r.o.
Slavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 800
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ01538213

Za Objednatele

2017
...
generální ředitel

generální ředitel

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Revitalizace areálu KOC v Podhájí-zateplení objektu a zřízení místa nemocniční lékárny Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z.“

Číslo změny: 5

SoD: 36/2016 ze dne 5.12.2016

Datum: 10.11.2017

Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy:

dohodnuté ceny



dohodnuté lhůty ukončení díla



Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce

ZL_05.1 - Dodatečné úpravy KOC v Podhájí	- Lékárna	19 468,00,-Kč
ZL_05.2 - Nátěr stávajícího potrubí výměnkové stanice KOC v Podhájí	- Zateplení	2 725,20,-Kč
ZL_05.3 - Revitalizace okapového chodníku KOC v Podhájí	- Zateplení	83 710,03,-Kč
ZL_05.4 - Finální změna úpravy barevného řešení KOC v Podhájí	- Zateplení	88 454,70,-Kč
ZL_05.5 - Zámečnické konstrukce KOC v Podhájí	- Zateplení	18 565,50,-Kč
ZL_05.6 - Elektroinstalace KOC v Podhájí	- Zateplení	12 372,40,-Kč
ZL_05.7 - Demontáž přičky a úprava chodby pod schody KOC v Podhájí	- Zateplení	14 780,98,-Kč

Přípočtové položky celkem – vícepráce

240 076,81,-Kč

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce

ZL_05.8 – Odpočet nerealizovaného vykřefe KOC v Podhájí	- 8 120,00,-Kč
ZL_05.9 – Odpočet rezervy KOC v Podhájí - VRN	- 1 080 550,26,-Kč

Odpočtové položky celkem – méněpráce

- 1 088 670,26,-Kč

Rozdíl přípočtu méněprací

- 848 593,45,-Kč

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

Původní cena díla dle ZL č.3 (ZL č.4)

1. Cena díla bez DPH	15 765 918,92,- Kč
2. Cena díla vč. DPH	19 076 761,89,- Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.5

1. Cena díla bez DPH	14 917 325,47,- Kč
2. Cena díla s DPH	18 049 963,82,- Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:

18 049 963,82,- Kč

zvýšení ceny o

Základ:	0 Kč
DPH 21%:	0 Kč
Cena včetně DPH:	0 Kč

snížení ceny o

Základ:	848 593,45,-Kč
DPH 21 %:	178 204,62,-Kč
Cena včetně DPH:	1 026 798,07,-Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

Prodloužení lhůty o

0 kalendářních dní

Zkrácení lhůty o

0 kalendářních dní

Za zhotovitele: Pavel Novák

Za objednatele: Miroslav Machala

Krajská zdravotní, a.s.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.,
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

došlo:

13. 11. 2017

PODATELNA

Číslo počet listů počet příloh Kč

METALL QUATRO spol. s r.o.
stavby a montáže
Vysoká 10
100 615 38 213 DIČ CZ 611 352419

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Revitalizace areálu KOC v Podhájí-
zateplení objektu a zřízení místa nemocniční lékárny Krajská
zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z.“

Číslo změny: 5

SoD: 36/2016 ze dne 5.12.2016

Datum: 10.11.2017

Určeno pro

projektanta ☒

TDS ☒

zhotovitele ☒

objednatel ☒

Odesláno/předáno:

poštou ☐

poslem ☐

faxem ☐

osobně ☒

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce

ZL_05.1 - Dodatečné úpravy KOC v Podhájí

- Lékárna 19 468,00,-Kč

ZL_05.2 - Nátěr stávajícího potrubí výměnkové stanice KOC v Podhájí

- Zateplení 2 725,20,-Kč

ZL_05.3 - Revitalizace okapového chodníku KOC v Podhájí

- Zateplení 83 710,03,-Kč

ZL_05.4 - Finální změna úpravy barevného řešení KOC v Podhájí

- Zateplení 88 454,70,-Kč

ZL_05.5 - Zámečnické konstrukce KOC v Podhájí

- Zateplení 18 565,50,-Kč

ZL_05.6 - Elektroinstalace KOC v Podhájí

- Zateplení 12 372,40,-Kč

ZL_05.7 - Demontáž příčky a úprava chodby pod schody KOC v Podhájí

- Zateplení 14 780,98,-Kč

Přípočtové položky celkem - vícepráce

240 076,81,-Kč

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce

ZL_05.8 - Odpočet nerealizovaného vykřefe KOC v Podhájí

- 8 120,00,-Kč

ZL_05.9 - Odpočet rezervy KOC v Podhájí - VRN

- 1 080 550,26,-Kč

Odpočtové položky celkem - méněpráce

- 1 088 670,26,-Kč

Rozdíl přípočtu méněpráci

- 848 593,45,-Kč

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

Původní cena díla dle ZL č.3 (ZL č.4)

1. Cena díla bez DPH

15 765 918,92,-Kč

2. Cena díla vč. DPH

19 076 761,89,-Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.5

1. Cena díla bez DPH

14 917 325,47,-Kč

2. Cena díla s DPH

18 049 963,82,-Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:

18 049 963,82,- Kč

zvýšení ceny o

Základ:

0 Kč

DPH 21%:

0 Kč

Cena včetně DPH:

0 Kč

snížení ceny o

Základ:

848 593,45,- Kč

DPH 21 %:

178 204,62,-Kč

Cena včetně DPH:

1 026 798,07,- Kč

Celková cena po změně

Viz příloha: zdůvodnění změny

Základ

14 917 325,47,- Kč

DPH 21%:

3 132 638,35,- Kč

Cena včetně DPH:

18 049 963,82,- Kč

Prodloužení lhůty:

0 kalendářních dnů

Zkrácení lhůty:

0 kalendářních dnů

Celková lhůta po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána

záměrem objednatele

☐

chybou v dokumentaci zakázky

☐

rozdílem mezi PD a skutečností

☒

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:

Miroslav Machala

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko:

ZEFRAPROJEKT, Ctibor Žežulka

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:

Investservis s.r.o., TDS p. Linhart

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:

Pavel Novák

METALPRO Sp. s.r.o.
Vysoká Pec č.p. 431 59 Vysoká
IČO 615 3 01538213

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č.5 SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT:

**„Revitalizace areálu KOC v Podhájí – zateplení objektu a zřízení místa nemocniční lékárny
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z.“**

SoD: 36/2016 ze dne 5.12.2016

Podrobný popis změn :

V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících víceprací a méněprací.

Přípočtové položky:

- **Dodatečné úpravy KOC v Podhájí – Lékárna**
Požadavek objednatele na dodatečné stavební práce.
- **Nátěr stávajícího potrubí výměňkové stanice KOC v Podhájí - Zateplení**
Dodatečný nátěr stávajícího potrubí.
- **Revitalizace okapového chodníku KOC v Podhájí - Zateplení**
Výměna stávající dlažby a doplnění revitalizovaných ploch okapového chodníku.
- **Finální změna úpravy barevného řešení KOC v Podhájí - Zateplení**
Dodatečný požadavek objednatele na finální barevné řešení fasády.
- **Zámečnické konstrukce KOC v Podhájí - Zateplení**
Výroba nového zábradlí schodiště dle požadavku objednatele.
- **Elektroinstalace KOC v Podhájí - Zateplení**
Dodatečný požadavek na doplnění osvětlení vstupů do objektu.
- **Demontáž příčky a úprava chodby pod schody KOC v Podhájí - Zateplení**
Dodatečné stavební úpravy dle požadavků objednatele.

Odpočtové položky:

- **Odpočet nerealizovaného vykíře KOC v Podhájí**
Odpočet nerealizovaných stavebních prací.
- **Odpočet rezervy KOC v Podhájí - VRN**

Odůvodnění vyvolané změny :

Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla.

Nezbytnost vyvolaných změn :

Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Machala	Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: ZEFRAPROJEKT, Ctibor Žežulka 15. 11. 17
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Investservis s.r.o., TDS p. Linhart 13. 11. 2017	Podpis zhotovitele, datum, razítko: Pavel Novák METALL QUATRO spol. s r.o. Stavebně montážní firma Vysoká Pec 15 38 213 DI CZ61538213

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podháji
Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podháji

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

-848 593,45

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

-848 593,45

DPH základní

21,00%

ze

-848 593,45

-178 204,62

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-1 026 798,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavobno montážní firma
Vysoká Pec č.p. 800
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-848 593,45	-1 026 798,07
ZL_05	Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí	-848 593,45	-1 026 798,07
ZL_05.1	Dodatečné úpravy KOC v Podhájí - Lékárna	19 468,00	23 556,28
ZL_05.2	Nátěr stávajícího potrubí výměňkové stanice - KOC v Podhájí - Zateplení	2 725,20	3 297,49
ZL_05.3	Revitalizace okapového chodníku - KOC v Podhájí - zateplení	83 710,03	101 289,14
ZL_05.4	Finální změna úpravy barevného řešení - KOC v Podhájí - zateplení	88 454,70	107 030,19
ZL_05.5	Zámečnické konstrukce - KOC v Podhájí - Zateplení	18 565,50	22 464,26
ZL_05.6	Elektroinstalace - KOC v Podhájí - Zateplení	12 372,40	14 970,60
ZL_05.7	Demontáž přičky a úprava chodby pod schody - KOC v Podhájí - Zateplení	14 780,98	17 884,99
ZL_05.8	Odpočet nerealizovaného vykíře - KOC v Podhájí	-8 120,00	-9 825,20
ZL_05.9	Odpočet rezervy - KOC v Podhájí - VRN	-1 080 550,26	-1 307 465,81
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-848 593,45	-1 026 798,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.1 - Dodatečné úpravy KOC v Podhájí - Lékárna

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

19 468,00

0,00

Cena bez DPH

19 468,00

DPH základní

21,00%

ze

19 468,00

snížená

15,00%

ze

0,00

4 088,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

23 556,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.1 - Dodatečné úpravy KOC v Podhájí - Lékárna

Místo: **Datum:** 03.11.2017
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. **Projektant:**
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 468,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 800,00
733-735 - Ústřední vytápění	4 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 668,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 468,00

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.1 - Dodatečné úpravy KOC v Podhájí - Lékárna

Místo:
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.
Datum: 03.11.2017
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 468,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 800,00

733-735 - Ústřední vytápění

4 000,00

1	K	733-735R01	Ústřední vytápění - výměna radiátoru	soub gr	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	------------	--------------------------------------	------------	-------	----------	----------

767 - Konstrukce zámečnické

4 800,00

2	K	767649191.1	Dodávka + Montáž samozavírače	kus	3,000	1 600,00	4 800,00
---	---	-------------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 668,00

3	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - nespecifikované či neměřitelné práce	hod	30,000	280,00	8 400,00
4	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - nespecifikované či neměřitelné práce	hod	12,000	189,00	2 268,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.2 - Nátěr stávajícího potrubí výměňkové stanice - KOC v Podhájí - Zateplení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

2 725,20

0,00

Cena bez DPH

2 725,20

DPH základní

21,00%

ze

2 725,20

572,29

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 297,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.2 - Nátěr stávajícího potrubí výměňkové stanice - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo: **Datum:** 03.11.2017
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. **Projektant:**
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 725,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 725,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 725,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 725,20

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.2 - Nátěr stávajícího potrubí výměňkové stanice - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo:

Datum: 03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 725,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 725,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 725,20

3	K	783601795	Mechanické očištění a odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí	m2	9,000	50,70	456,30
1	K	783614693	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí	m2	9,000	81,10	729,90
2	K	783617693	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí	m2	9,000	171,00	1 539,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.3 - Revitalizace okapového chodníku - KOC v Podhájí - zateplení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

83 710,03

0,00

Cena bez DPH

83 710,03

DPH základní

21,00%

ze

83 710,03

17 579,11

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

101 289,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.3 - Revitalizace okapového chodníku - KOC v Podhájí - zateplení

Místo:

Datum:

03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	83 710,03
HSV - Práce a dodávky HSV	83 710,03
1 - Zemní práce	9 108,98
5 - Komunikace pozemní	24 299,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 482,48
997 - Přesun sutě	18 498,29
998 - Přesun hmot	12 321,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	83 710,03

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.3 - Revitalizace okapového chodníku - KOC v Podhájí - zateplení

Místo:

Datum: 03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 710,03

HSV - Práce a dodávky HSV

83 710,03

1 - Zemní práce

9 108,98

11	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	19,000	47,40	900,60
14	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 tl 200 mm	m2	19,000	262,00	4 978,00
23	K	162201211.1	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	3,800	77,60	294,88
24	K	162201219.1	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	38,000	42,42	1 611,96
25	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	3,800	109,60	416,48
26	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,840	104,00	711,36
1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	19,000	10,30	195,70

5 - Komunikace pozemní

24 299,23

12	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	19,000	221,00	4 199,00
27	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kaménka těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	19,000	221,08	4 200,52
3	M	592453080	dlažba betonová zámková, např. BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	68,200	188,80	12 876,16
20	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	10,535	287,00	3 023,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 482,48

4	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,000	143,00	9 867,00
5	M	592172140	obrubník betonový záhonový ředý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	151,800	39,40	5 980,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š do 800 mm	m	12,000	213,00	2 556,00
17	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm	m	12,000	57,90	694,80
18	K	979054442	Očištění vybouraných desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC	m2	7,200	53,30	383,76

997 - Přesun sutě

18 498,29

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,878	390,00	9 312,42
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,878	181,00	4 321,92
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,634	7,90	565,91
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	23,878	180,00	4 298,04

998 - Přesun hmot

12 321,05

10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	23,878	516,00	12 321,05
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.4 - Finální změna změna úpravy barevného řešení - KOC v Podhájí - zateplení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

88 454,70

0,00

Cena bez DPH

88 454,70

DPH základní

21,00%

ze

88 454,70

18 575,49

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

107 030,19

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.4 - Finální změna změna úpravy barevného řešení - KOC v Podhájí - zateplení
Místo:
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 03.11.2017
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	88 454,70
HSV - Práce a dodávky HSV	9 262,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 077,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 185,00
PSV - Práce a dodávky PSV	79 192,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	79 192,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 454,70

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.4 - Finální změna změna úpravy barevného řešení - KOC v Podhájí - zateplení

Místo:
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o.
Datum: 03.11.2017
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 454,70

HSV - Práce a dodávky HSV

9 262,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 077,20

4	K	622531031	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	30,000	269,24	8 077,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 185,00

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	39,50	1 185,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

79 192,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

79 192,50

2	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	425,000	3,76	1 598,00
3	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	455,000	37,90	17 244,50
1	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	425,000	142,00	60 350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.5 - Zámečnické konstrukce - KOC v Podhájí - Zateplení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

18 565,50

0,00

Cena bez DPH

18 565,50

DPH základní

21,00%

ze

18 565,50

snížená

15,00%

ze

0,00

3 898,76

0,00

Cena s DPH

v

CZK

22 464,26

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.5 - Zámečnické konstrukce - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo:
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o.
Datum: 03.11.2017
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 565,50
PSV - Práce a dodávky PSV	18 565,50
767 - Konstrukce zámečnické	18 565,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 565,50

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.5 - Zámečnické konstrukce - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo:

Datum:

03.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 565,50

PSV - Práce a dodávky PSV

18 565,50

767 - Konstrukce zámečnické

18 565,50

1	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	150,000	24,70	3 705,00
2	M	130100000R	Zábradlí ocelové, žárově zinkováno	kg	150,000	98,00	14 700,00
3	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,150	1 070,00	160,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.6 - Elektroinstalace - KOC v Podhájí - Zateplení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

12 372,40

0,00

Cena bez DPH

12 372,40

DPH základní

21,00%

ze

12 372,40

snížená

15,00%

ze

0,00

2 598,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

14 970,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.6 - Elektroinstalace - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo: **Datum:** 03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. **Projektant:**
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 372,40
M - Práce a dodávky M	12 372,40
21-M - Elektromontáže	12 372,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 372,40

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.6 - Elektroinstalace - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo:

Datum: 03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 372,40

M - Práce a dodávky M

12 372,40

21-M - Elektromontáže

12 372,40

1	K	210203000R	Montáž elektroinstalace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	509206.2	Svít. "E" nástěnné LED 2000lm 4000K 15W+PIR čidlo	ks	4,000	1 480,00	5 920,00
4	K	333151	lišta vkladací LHD 40x20	m	2,500	18,20	45,50
5	K	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	9,000	14,10	126,90
6	K	219990011.1	úprava stávajících rozvodů	hod	4,000	320,00	1 280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.7 - Demontáž příčky a úprava chodby pod schody - KOC v Podhájí - Zateplení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

14 780,98

0,00

Cena bez DPH

14 780,98

DPH základní

21,00%

ze

14 780,98

3 104,01

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 884,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.7 - Demontáž příčky a úprava chodby pod schody - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo: Datum: 03.11.2017
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 780,98
HSV - Práce a dodávky HSV	11 715,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 177,50
997 - Přesun sutě	383,86
998 - Přesun hmot	154,02
PSV - Práce a dodávky PSV	3 065,60
766 - Konstrukce truhlářské	489,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	805,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 771,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 780,98

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
 Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
 Část: ZL_05.7 - Demontáž příčky a úprava chodby pod schody - KOC v Podhájí - Zateplení

Místo: Datum: 03.11.2017
 Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
 Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 780,98

HSV - Práce a dodávky HSV

11 715,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 177,50

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,000	164,00	5 740,00
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	35,000	98,50	3 447,50
3	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	10,000	199,00	1 990,00

997 - Přesun sutě

383,86

8	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,548	240,00	131,52
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,548	181,30	99,35
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,644	7,90	12,99
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,280	500,00	140,00

998 - Přesun hmot

154,02

11	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,363	113,00	154,02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 065,60

766 - Konstrukce truhlářské

489,40

1	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	8,000	45,50	364,00
7	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	20,90	125,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

805,20

2	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	12,000	67,10	805,20
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 771,00

6	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	50,60	1 771,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.8 - Odpočet nerealizovaného vykříže - KOC v Podhájí

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-8 120,00

0,00

Cena bez DPH

-8 120,00

DPH základní

21,00%

ze

-8 120,00

snížená

15,00%

ze

0,00

-1 705,20

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-9 825,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.8 - Odpočet nerealizovaného vykíře - KOC v Podhájí

Místo:

Datum: 03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-8 120,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 120,00
764 - Konstrukce klempířské	-8 120,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 120,00

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.8 - Odpočet nerealizovaného vyklíře - KOC v Podhájí

Místo:

Datum: 03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-8 120,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 120,00

764 - Konstrukce klempířské

-8 120,00

1	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	-1,000	100,00	-100,00
2	K	764203152	Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	-1,000	220,00	-220,00
3	M	553418401	Výplně otvorů staveb - kovové okna střešní kovová vikýře standard , Betternit, žindel, babrovka 600 x 600 mm ocelový plech - pozink	kus	-1,000	7 800,00	-7 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.9 - Odpočet rezervy - KOC v Podhájí - VRN

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 080 550,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 080 550,26
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 080 550,26	-226 915,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 307 465,81
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí

Část: ZL_05.9 - Odpočet rezervy - KOC v Podhájí - VRN

Místo:

Datum:

03.11.2017

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 080 550,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 080 550,26
VRN5 - Finanční náklady	-1 080 550,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 080 550,26

ROZPOČET

Stavba: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Objekt: ZL_05 - Změnový list č.5 - Revitalizace KOC v Podhájí
Část: ZL_05.9 - Odpočet rezervy - KOC v Podhájí - VRN

Místo: **Datum:** 03.11.2017
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. **Projektant:**
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 080 550,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 080 550,26

VRN5 - Finanční náklady

-1 080 550,26

1	K	052103000	Finanční náklady finanční rezerva rezerva investora - 10% ze ZRN	Kč	-1,000	1 080 550,26	-1 080 550,26
---	---	-----------	---	----	--------	--------------	---------------

ID**:2ST15019

Druh řízení**: nadlimitní

Název veřejné zakázky: Revitalizace areálu KOC V Podhájí –
zateplení objektu a zřízení nemocniční lékárny, Krajská zdravotní,
a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Rozhodnutí představenstva:

Rozhodnutí jediného akcionáře:

Průvodka

číslo: 2 102/17

Část A

Jméno a příjmení / obchodní firma:	Metall Quatro spol. s.r.o.	
Typ smlouvy:	Dodatek č. 5 k smlouvě o dílo	
Stručný popis předmětu smlouvy:	Změna ceny díla	
Odštěpný závod:	MNUL, a.s.	
Výše finančního plnění:	-848.593,45 Kč bez DPH	Zdroj financování**: IP 2017
Účinnost smlouvy (od – do):	dle dodatku č. 4 do 24. 11. 2017.	
Kopii (scan) smlouvy předat:	St. Hajdlová, p. Vágner, p. Machala,	

Část B

	Datum	Útvar/ úsek	Jméno, příjmení	Podpis	Vyjádření (stanovisko) ano – ne ¹⁾
1. Zpracovatel:	15.11.2017	OIOM	Tereza Hajdlová		
2. Garant:	28.11.2017	NRSM	Ing. Petr Fiala		ANO
3. Právník:	21.11.2015	PRAV	Mgr. Miroslav Pačoník		ANO
4. Náместek pro ekonomické řízení a controlling***	29.11.17	NERC	Ing. Rückl L.		ANO
*5. Z ekonomické stránky posoudil:					
*6. Posoudil:	15.11.2017	OIOM	M. Machala		ANO
*7. Posoudil:	27.11.2017	VOIOM	Jan Vágner		ANO
*8. Posoudil:					
*9. Posoudil:					
*10. Posoudil:					
*11. Posoudil:					
*12. Posoudil:					

* Vyplní se v případě, že posouzení bylo vyžádáno

** ID – číslo zakázky / investice, Plán – plánované plnění, Druh řízení – přímý nákup, VZMR, JŘBÚ, apod.

*** Vyplní se vždy, jedná-li se o smlouvu s finančním plněním v jakékoli výši.

¹⁾ Stanovisko odborného útvaru je uváděno na druhé straně průvodky, popřípadě na samostatném listu.

K centrální evidenci smluv převzato:

Dne:

Podpis: